Российская Федерация
Брянская область
Администрация Жуковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2013г. № 1466
        г. Жуковка

Об утверждении Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях на территории Жуковского района

В соответствии со ст. 65  Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 12 Закона Брянской области от 8 августа 2013г. N 62-З «Об образовании в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях на территории Жуковского района (Прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2014 года.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жуковского района.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жуковского района по социальным вопросам Клишину Л.А.

Глава администрации
Жуковского района                                                          А.В. Давиденко

Отослано:  управлению образования администрации Жуковского района.